Заявка
на участие в открытом уроке, 
«Богучар 1918 год»
25 и 26 сентября 2021
пос. Зеленоградский Пушкинский р-н Московская область

Название военно-исторического клуба:
Страна и город:

Наименование подразделения, род войск: 
Руководитель клуба на мероприятии (ФИО полностью, адрес электронной почты и контактный телефон): 
	№
	ФИО
	Год рождения
	Тип СХП, расходник
	Сторона участия

(Донская армия, Добр. Армия, КА, Германская армия, мирные жители)
	Особые отметки 

(матросы, кавалерия, артиллеристы и т.д.)

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	


Участие в работе интерактивных площадок 25 сентября 2021

Привозимое крупногабаритное имущество (транспорт, орудия, станковые пулемёты и т.д.)

Заявку необходимо отправить до 15.09.2021 на адрес электронной почты polukhov@ya.ru или личным сообщением «В Контакте» https://vk.com/polukhov 

Актуальная информация по мероприятию в группе мероприятия «В Контакте» https://vk.com/club206191271
Телефон для уточнения информации +7910 407 4317
